Проект

внесен Губернатором Забайкальского края

«___»__________2019 г.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении размера фонда оплаты труда государственных гражданских служащих в аппарате Избирательной комиссии Забайкальского края на
2020 год

В соответствии со статьей 30 Устава Забайкальского края, частью 41 статьи 10 Закона Забайкальского края от 4 июля 2008 года № 21-ЗЗК
«О государственной гражданской службе Забайкальского края» Законодательное Собрание Забайкальского края постановляет:
1. Утвердить размер фонда оплаты труда государственных гражданских служащих в аппарате Избирательной комиссии Забайкальского края на 2020 год в сумме 28 387,0 тыс. рублей, в том числе за счет средств федерального бюджета в сумме 8 171,9 тыс. рублей, за счет средств бюджета края в сумме 20 215,1 тыс. рублей.
2. Председателю Избирательной комиссии Забайкальского края обеспечить осуществление расходов на оплату труда государственных гражданских служащих в аппарате Избирательной комиссии Забайкальского края в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на содержание Избирательной комиссии Забайкальского края в очередном финансовом году.

Председатель
Законодательного Собрания

         И.Д.Лиханов
2